BÜRGERAKTION PFERSEE "SCHLÖSSLE" e.V. z.H. von Herrn B. Kammerer Kirchbergstraße 3 86157 Augsburg-Pfersee

Beitrittserklärung

Name, Vorname

Werden auch Sie Mitglied der BÜRGERAKTION PFERSEE "SCHLÖSSLE" e.V. und unterstützen Sie uns in dem Bemühen, Pfersee als lebenswertes Wohnviertel zu erhalten und zu einem attraktiven Stadtteil auszubauen.

Die Aufnahme als Mitglied erfolgt auf schriftlichen Antrag. Der Mitgliedsbeitrag beträgt 16,00 Euro im Jahr, Familienmitglieder und Jugendliche bis 18 Jahren 8,00 Euro.

Hiermit beantrage ich die Mitgliedschaft in der BÜRGERAKTION PFERSEE für mich:

An den Vorstand der BÜRGERAKTION PFERSEE "SCHLÖSSLE" e.V.

Name, Vorname

Straße

PLZ, Wohnort

E-Mail-Adresse

Mit der Speicherung meiner Personenbezogenen Daten, während der Dauer meiner Mitgliedschaft durch die Bürgeraktion Pfersee "Schlössle" e.V. um mit mir in Kontakt zu treten und um die Mitgliedsbeiträge zu verbuchen bin ich einverstanden. Ich habe das Recht, Auskunft über meine gespeicherten Daten zu verlangen, außerdem kann ich die Berichtigung, Löschung Einschränkung der Verarbeitung verlangen. Ohne Daten ist allerdings eine Mitgliedschaft nicht möglich. Gespeichert werden: Name, Vorname, Anschrift, Eintrittsdatum, ggf. eMail-Adresse, ggf. Bankverbindung, ggf. Familienmitgliedschaft, die jährlichen Sollbeiträge und die jährlichen Beitragszahlungen. Eine Weitergabe der Daten außerhalb der Bürgeraktion ist, ohne meine Einwilligung, ausgeschlossen.

Datum, Unterschrift

und für meine Familienmitglieder:

Name, Vorname